
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

„Křídlovická 56–66 - modernizace výtahů“ 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)  
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve smyslu ustanovení § 26 zákona 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Statutární město Brno, městská část Brno-střed 
Sídlo:   Dominikánská 2, 601 69 Brno 
IČO:   44992785 
Zastoupená:  Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou městské části 
Profil zadavatele: https://zakazky.brno-stred.cz/profile_display_2.html 
 
IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 ZZVZ) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČO:   27713326 
Zastoupená:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba:  Mgr. Dominik Lukács, advokát, v zastoupení IK consult s.r.o. 

email: d.lukacs@ikconsult.cz, tel.: +420 739 596 431 
 
I. Předmět veřejné zakázky 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána metodou Design & Build. Předmětem této veřejné zakázky jsou 
služby spočívající ve vypracování příslušných stupňů projektové dokumentace včetně související 
inženýrské činnosti za účelem modernizace výtahů v zrcadlech schodišť bytových domů Křídlovická 
56, 58, 60, 62, 64 a 66 a následná realizace projektovaných stavebních prací. 
 
II. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 8 910 000 Kč bez DPH 
 
III. Účastníci zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

Účastník 

Celková 
nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1.  
Kaiserbau s. r. o., sídlo: Čejkova 3662/28 615 00 Brno, IČO: 
05939615 

12 480 000 

2. 
Beta Control s.r.o., sídlo: Černého 829/58, Bystrc, 635 00 Brno, IČO: 
60696052 

9 376 000 

4. 
VÝTAHY BRNO s.r.o., sídlo: Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 
00 Brno, IČO: 25585819 

8 910 000 

5. 
Schindler CZ, a.s., sídlo: Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 
Praha 5, IČO: 27127010 

11 316 000 

 
 

https://zakazky.brno-stred.cz/profile_display_2.html
mailto:d.lukacs@ikconsult.cz


IV. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 
 
Nabídka číslo 4 
Obchodní firma (název):  VÝTAHY BRNO s.r.o.  
Sídlo:    Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO:     25585819     
 
Způsob hodnocení nabídek dle zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel v souladu s § 114 zákona stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti, a to na základě jediného hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. 
 
Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky 
stanovená dle této zadávací dokumentace uvedená v návrhu smlouvy o dílo.  Nabídky budou 
seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
Účastníci předloží ve svých nabídkách k hodnotícímu kritériu následující údaje a doklady, které budou 
sloužit zadavateli pro posouzení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky: účastníkem 
vyplněné údaje v návrhu smlouvy o dílo a vyplněný krycí list nabídky. 
 
Zadavatel stanovuje, že hodnoty ve všech hodnotících kritériích musí být větší než 0. Nabídka, která 
nebude tento požadavek zadavatele respektovat, bude vyřazena. 
 
V případě rozporu podkladů k hodnocení rozhoduje hodnota uvedená v návrhu smlouvy o dílo. 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Pořadí 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Účastník 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1.  4. 
VÝTAHY BRNO s.r.o., sídlo: Starobrněnská 334/3, Brno-
město, 602 00 Brno, IČO: 25585819 

8 910 000 

2. 2. 
Beta Control s.r.o., sídlo: Černého 829/58, Bystrc, 635 
00 Brno, IČO: 60696052 

9 376 000 

3. 5. 
Schindler CZ, a.s., sídlo: Walterovo náměstí 329/3, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 27127010 

11 316 000 

4. 1. 
Kaiserbau s. r. o., sídlo: Čejkova 3662/28 615 00 Brno, 
IČO: 05939615 

12 480 000 

 
 
 
 
V Brně dne 14. 12. 2023 

......................................... 
Mgr. Dominik Lukács, advokát 

v zastoupení IK consult s.r.o., smluvního zástupce zadavatele 


		2023-12-14T20:19:17+0100
	Dominik Lukács




